



TENDER NOTICE

The Department of Information Technology, GB is inviting proposals from interested IT related firm's/training institutes/companies having the relevant experience for conducting the training course at their own/rented premises in various districts of Gilgit-Baltistan, in phases, in various training program, under the ADP scheme "*Capacity Building of Youth of GB in digital skills*"

CONDITIONS: -

1. Complete RFP can be either downloaded from the website of Public Procurement Regulatory Authority, Gilgit Baltistan (<https://www.gbppra.gov.pk/>) or obtained from the office of the Drawing and Disbursing Officer (DDO) Information Technology Department during office hours from Monday to Friday (0900 to 1600 hours).
2. Tender document fee as per category-wise mentioned in the GB Finance Act, 2025 (i.e Rs. 10,000/- for tenders costing up to 50.000 million) may be deposited into the GB Consolidated Fund head of account C-03518-Sale of Tender Form Charges through TR-6 and the original challan be attached with the technical proposal.
3. Single-stage, two-envelope method of procurement will be adopted as per GB PPRA Rules 2022. Bidders will place their technical and financial proposals in two separate envelopes, clearly marked in bold and legible letters as "**Technical Proposal**" and "**Financial Proposal**", and then put both proposals in a larger envelope. All envelopes should be sealed, which will be opened in the presence of the departmental procurement committee.
4. The bidder is required to submit 2% bid security in the form of demand Draft/Pay Order in favor of DDO Information Technology department.
5. Bidders are required to quote rates in typed form. Hand written and over write bids shall not be accepted.
6. The rates quoted by the firms/companies etc must be inclusive of all government taxes, where applicable.
7. The cost of each domain is Rs. 0.500 million, the bidder shall quote their financial proposal within the limit of this cost.
8. The bid shall be valid up to 3 years or completion of the development project whichever is earlier.
9. The bidder shall quote rates for all the domains.
10. If a bidder is interested in more than one district it shall submit separate Form-A as indicated in RFP for each district and CDR shall be submitted on the basis of the grand total of applied districts.
11. Incomplete, unsealed, conditional and bids received after the due date shall be rejected.
12. Evaluation of bidders shall be made on the basis of eligibility criteria mentioned in the **RFP** and selection shall be made as per GB PPRA Rules, 2022.
13. The competent authority reserves the right to accept or reject any or all bids with a supporting reason.
14. Bids shall reach the office of the undersigned, 1st Floor, New Secretariat Building, Jutial, Gilgit, on 26th March, 2026 at or before 11:00 Am which shall be opened on the same date at 11:30 am.
15. In case of any ambiguity in the Urdu version of this tender notice, the English version shall be treated as final.

(Musavir Sifat)

Deputy Secretary IT

Information Technology Department Gilgi-Baltistan
New Secretariat Building, Jutial, Gilgit



ٹینڈر نوٹس

محکمہ انفارمیشن ٹیکنالوجی جی بی ، اے ڈی پی سکیم "کپیسٹی بلڈنگ آف یوتھ ان ڈیجیٹل سکلز" کے تحت گلگت بلتستان کے مختلف اضلاع میں اپنے ذاتی/کرائے کی عمارات میں تربیتی کورس کے انعقاد کے لیے متعلقہ تجربہ رکھنے والی آئی ٹی فرم/ٹریننگ انسٹی ٹیوٹس/کمپنیوں سے پروپوزلز طلب کر رہا ہے۔
شرائط:-

1. مکمل RFP یا تو پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی، گلگت بلتستان کی ویب سائٹ (<https://www.gbppra.gov.pk/>) سے ڈاؤن لوڈ کی جا سکتی ہے یا سوموار سے جمعہ (0900 سے 1600) بجے تک دفتری اوقات کے دوران ڈرائنگ اینڈ ڈسبرسنگ آفیسر (DDO) انفارمیشن ٹیکنالوجی ڈیپارٹمنٹ کے دفتر سے حاصل کیا جا سکتا ہے۔
2. GB فنانس ایکٹ، 2025 میں درج Categories کے مطابق ٹینڈر دستاویز کی فیس (یعنی 50.000 ملین تک کے ٹینڈرز کے لیے 10,000/- روپے GB Consolidated Fund head of account C-03518-sale میں جمع کرائی جا سکتی ہے اور اصل ٹینڈر کے چارجز کو TR-6 کے ساتھ منسلک کیا جائے گا۔
3. GB PPRA رولز 2022 کے مطابق (Single-stage, two-envelope) طریقہ اختیار کیا جائے گا۔
4. بڈرز اپنی ٹیکنکل اور فینانشل تجاویز کو دو الگ الگ لفافوں میں رکھیں گے، جن پر "Financial اور Technical Proposal" "Proposal" واضح طور پر لکھا جائے گا، اور پھر ایک بڑے لفافے میں دونوں پرپوزل ڈالیں گے۔ تمام لفافے سیل کر دیے جائیں جنہیں ڈیپارٹمنٹل پروکیورمنٹ کمیٹی کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔
5. بڈرز کو ڈی ڈی او انفارمیشن ٹیکنالوجی ڈیپارٹمنٹ کے حق میں ڈیمانڈ ڈرافٹ/پے آرڈر کی شکل میں 2% بولی سیکورٹی جمع کرانی ہوگی۔
6. بڈرز ٹائپ شدہ فارم میں رقم بتائیں گے۔ ہاتھ سے لکھی اور اوور رائٹ بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔
7. فرموں/کمپنیوں کی طرف سے بتائی گئی رقم تمام سرکاری ٹیکسوں پر مشتمل ہونی چاہئیں، جہاں قابل اطلاق ہوں۔
8. ہر ڈومین کی قیمت 0.500 ملین روپے ہے۔ بڈرز اس لاگت کی حد کے اندر اپنی مالی تجویز دے۔
9. بولی 3 سال تک یا ترقیاتی منصوبے کی تکمیل تک کارآمد ہوگی۔
10. بڈر تمام ڈومینز کے لیے رقم بتائیں گے۔
11. اگر کوئی بڈرایک سے زیادہ اضلاع میں دلچسپی رکھتا ہے تو اسے ہر ضلع کے لیے الگ الگ فارم-A جمع کرانا ہوگا جیسا کہ RFP میں بتایا گیا ہے اور CDR درخواست کردہ اضلاع کی مجموعی تعداد کی بنیاد پر جمع کرایا جائے گا۔
12. نامکمل، غیر سیل شدہ، مشروط اور مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والی بڈرز مسترد کر دی جائیں گی۔
13. بڈرز کی تشخیص RFP میں ذکر کردہ اہلیت کے معیار کی بنیاد پر کی جائے گی اور انتخاب GB PPRA رولز، 2022 کے مطابق کیا جائے گا۔
14. مجاز اتھارٹی حمایتی وجہ کے ساتھ کسی بھی یا تمام بڈرز کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

15. بڈز 26 مارچ 2026 کو صبح 11:00 بجے یا اس سے پہلے 1st Floor، نیو سیکرٹریٹ بلڈنگ، جوٹیاں، گلگت کے دفتر پہنچ جائیں گی جو کہ

اسی تاریخ کو صبح 11:30 بجے کھولی جائے گی۔

16. اس ٹینڈر نوٹس کے اردو ورژن میں کسی ابہام کی صورت میں، انگریزی ورژن کو حتمی تصور کیا جائے گا۔

(Musavir Sifat)

Deputy Secretary IT

Information Technology Department Gilgi-Baltistan

New Secretariat Building, Jutial, Gilgit